За порушення, наведені у пунктах 2 та 3  резолютивної частини цього рішення, 

на комунальне підприємство Львівської обласної ради «Червоноградське міжміське 

бюро технічної інвентаризації» (конфіденційна інформація) накладено сукупний  

штраф у розмірі  - 42 000 гривень (сорок дві тисячі гривень). 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 63/3-02-106-

2020 про порушення комунальним підприємством Львівської обласної ради  

«Червоноградське міжміське бюро технічної інвентаризації» (конфіденційна